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Referencia de pedido
NJ5-18GK50-E2-5M

Caracteristicas

¢ 5 mm enrasado

Conexion
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Accesorios

BF 18
Brida de fijacién, 18 mm

EXG-18
Soporte de montaje rapido con tope fijo
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Se reserva el derecho a realizar cambios oportunos que supongan mejoras técnicas

Dimensiones

M18x1
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Datos técnicos

Datos generales
Funcién del elemento de conmutacion
Distancia de conmutacion de medicion s,
Instalacién
Polaridad de salida
Distancia de conmutacion asegurada s,
Factor de reduccion ry)
Factor de reduccion rgy,
Factor de reduccion ry 4301

Datos caracteristicos

Condiciones de montaje

A

B

C
Tension de trabajo Ug
Frecuencia de conmutacion f
Histéresis H

Proteccién contra la inversién de polaridad
Proteccion contra cortocircuito
Caida de tensién Uqg
Corriente de trabajo I
Corriente de trabajo minima In
Corriente residual I
Corriente en vacio lo
Datos caracteristicos de seguridad funcio-
nal
MTTF4
Duracion de servicio (Ty)
Factor de cobertura de diagnéstico (DC)
Condiciones ambientales
Temperatura ambiente
Temperatura de almacenaje
Datos mecanicos
Tipo de conexion
Seccidn transversal
Material de la carcasa
Superficie frontal
Tipo de proteccion
Conformidad con Normas y Directivas

Conformidad con estandar
Estandar

Autorizaciones y Certificados
Autorizacion UL
Autorizacion CSA
Autorizacién CCC
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PNP
5mm
enrasado
CC
0...4,05 mm
0,3

0,25

0,7

N.A.

0 mm

0 mm

15 mm
10...60V

0 ... 1500 Hz
1..15 tip.6 %
protegido
sincronizado
<3V

0...200 mA

0 mA

0...0,5 mA tip. 0,01 mA
<9mA

1100 a
20a
0%

25 ...70 °C (-13
-40 ... 85 °C (-40

... 158 °F)
... 185 °F)

Cable PVC,5m
0,5 mm?

PBT

PBT

IP68

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose
Certificado por China Compulsory Certification (CCC)

USA: +1 330 486 0001
fa-info @us.pepperl-fuchs.com
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